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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  

 
Haftanın ikinci işlem gününde Asya piyasalarında satıcılı seyirler takip ediliyor. ABD’de ise dün 
NASDAQ 13.635 ile rekor tazelerken, S&P 500 günü hafif primle tamamladı. Dow Jones günü satıcılı 
kapattı. Bu sabah vadelilerde ABD’de satıcılı, Avrupa’da ise karışık seyirler takip ediliyor.  
 
ABD’de şubat ortasında görüşülmesi beklenen Kovid-19 teşvik paketinin, Senato Çoğunluk Lideri 
Schumer’in ifadesine göre mart ortasından önce yetişmeyebileceği aktarıldı. Bununla birlikte Senatör, 
Biden’ın ortaya koyduğu bu paketi Cumhuriyetçileri ikna etmek için birkaç manevra adımını kullanarak 
Kongre’den geçirmeye çalışacaklarına da dikkat çekti. Özellikle Cumhuriyetçilerin karşı çıktığı teşvik 
paketine yönelik oluşan bu belirsizliğin devam etmesi risk iştahı üzerinde baskılayıcı olmaya devam 
edebilir. Diğer yandan ABD Senatosu Hazine Bakanı adayı olan Yellen’a onay verdi. Avrupa’da ise 
Kovd-19 kaynaklı gelişmeler ana gündem konusu olmaya devam ederken, Birliğin seyahat 
kısıtlamalarına ilişkin yeni önlemler alması da değerlendiriliyor. Dün Almanya’da takip ettiğimiz IFO 
verileri ise tahminlerin altında bir görünüm sergilerken, ocak ayını yansıtan verilerin zayıf seyrettiği 
görüldü. Verinin içeriğine bakıldığında imalat endeksinin art arda sekiz aylık yükselişi sonrasında 
gerilediği, inşaat sektöründeki olumsuzluğun devam ettiği ve hizmetler sektöründeki performansın 
düşük seyrettiği değerlendirmeleri yer aldı. Bugün yurt dışı takviminde İngiltere’de işsizlik oranı, 
ABD’de ise konut istatistikleri ile tüketici güven endeksi verisi takip edilecek. Online bir şekilde devam 
eden Davos’ta konuşmacıların değerlendirmeleri izlenecek.  
 
Dün yurt içinde TCMB tarafından açıklanan kapasite kullanım oranı ve reel kesim güven endeksi 
verileri takip edildi. Bununla birlikte yurt içinde ekonomi ve hukuk alanında gelmesi beklenen 
reformlara ilişkin bu hafta yapılacak MYK toplantısında görüşmelerin yapılacağı ve şubat ayının ilk 
haftalarında açıklanabileceğine ilişkin değerlendirmelerin yer alması TL üzerinde kısa vadeli pozitif 
harekete neden olduğu görülüyor. Diğer yandan basında yer alan haberde, AB dışişleri bakanlarının 
Türkiye’ye karşı kararlaştırılan ek yaptırımları rafa kaldırdığına ilişkin ifadeleri yer aldı. Bu konuda 
Almanya Dışişleri bakanı Maas, Ankara’dan gelen olumlu sinyallerin yaptırımlar ile gölgelenmesini 
istemediklerini dile getirdi. Hafta içerisinde Yunanistan ile devam eden görüşmeler ardından bu 
açıklamalar TL varlıklar nezdinde pozitif gelişmeler olarak kabul ediyoruz. Dolar/TL bu sabah 7,4239 
seviyesinde işlem görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 331 seviyesinde bulunuyor.  
 
Ons altın, dün 1.858$ üzerine yapmış olduğu fiyat hareketini sürdürmekte başarılı olamadı. Bitcoin ise 
%4,4 satıcılı ve 31.960$ seviyelerinde fiyatlanıyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
  
 EURUSD, 22 günlük HO 1,2190 seviyesinin üzerinde hareket 1,2280 direncine doğru sürebilir.  

Aşağı yönde 1,2070 desteği öne çıkarken, bu seviyenin altına bir kırılma olmadıkça bu seviyeden 
tepki alımları görülebilir. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.858$ seviyesinin çevresinde işlem görüyor. 1.850$ seviyesinin altına 
doğru gevşemesi düşüşlerin yeniden hız kazanarak 1.810$ seviyesine doğru sürmesine neden 
olabilir. Aksi halde 1.858$ üzerinde 100 günlük HO karşılayan 1.882$ dirençleri takip edilebilir. 

 
 Gümüş, Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,96$ seviyesinin üzerinde kapanışlar 

yükselişin 27,7$’a doğru devam etmesine neden olabilir. Aşağı yönde ise 50 günlük HO 25,0$ ve 
100 günlük HO 24,8$ seviyeleri destek olarak izlenebilir. 

 
 Dolar/TL, yatay bant içinde 7,40 seviyesinin çevresinde fiyatlanıyor. Bant hareketinin devamı 

açısından 7,40 seviyeleri önem taşırken 200 günlük HO 7,3658 seviyesinin kırılması düşüş 
hareketin hızlanmasına neden olabilir. Yukarı yönde ise MOST indikatörü ile izlediğimiz 7,50 
seviyesi önemini koruyor. 

 
 GBPUSD, 1,3700 seviyesinin üzerine denemeler sürerken dünkü kapanış 1,3669 seviyesinden 

gerçekleşti. 1,3700 üzerinde yükseliş devam ederek 1,3780 direnci test edilebilir. Aşağı yönde ise 
1,3560 – 1,3500 desteklerini takip ediyoruz.  
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ziraat Bankası 5 yıl vadeli dolar cinsi Eurobond ihracı için BNP Paribas, Citi HSBC, ICBC, JP Morgan ve Mizuho Securities’i yetkilendirdi. 

 Reel Kesim Güven Endeksi ocak ayında, bir önceki aya göre 0,2 puan artarak 107 seviyesine yükseldi. 

 İmalat Sanayi Kapasite Kullanım Oranı ocak ayında bir önceki aya göre 0,2 puan azalarak %75,4 seviyesine geriledi. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Halkbank tarafından esnaf ve sanatkârlar için Hazine ve Maliye Bakanlığı faiz destekli sağlanan kredilerin 1 Ocak 2021-30 

Haziran 2021 arasındaki 6 ayda ödenmesi gereken taksitlerin erteleneceğini duyurdu.  

 Hazine ve Maliye Bakanı Elvan, Resmi Gazete'de yayımlanan tebliği ile salgın nedeniyle faaliyetleri durdurulan işletmeler için mücbir sebep hali kabul 

edildiğine ilişkin açıklama yaptı.  

 IMF, Türkiye ekonomisi için 2021 yılı GSYH büyüme tahminini yükseltti. 2020 Ekim ayında yayınladığı Dünya Ekonomik Görünüm raporunda Türk 

ekonomisinin 2021 yılında %5 büyüyeceği tahmininde bulunan IMF, bu beklentisini %6'ya çıkardı. 

 

Avrupa 

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Panetta, krizin daha fazla yatırım ihtiyacına neden olduğunu belirterek, daha uzun parasal ve mali desteklerin gelmesi 

gerektiğini dile getirdi.  

 ECB Başkanı Lagarde, yeni bir iklim değişikliği merkezi kurduklarını dile getirirken, iklim değişikliğinin manşet ve çekirdek enflasyon ölçümleri arasında 

sağlam bir ayrışmaya neden olma potansiyeli olduğunu ifade etti.  

 ECB Başkanı Lagarde, ECB'nin, ekonominin pandemi ve sonrasında ortaya çıkan sonuçlarla başa çıkmak için uygun maliyetli fonlara geniş ölçekli erişimi 

sağlamak için uzun bir süre piyasada olacağını bildirdi. 

 İngiltere Başbakanı Johnson, tedbirlerin erken gevşetilmesinin salgının hızla artma riski yaratacağını ve bu nedenle önlemlerin kademeli ve ihtiyatlı şekilde 

kaldırılması gerektiğini dile getirdi.  

 Almanya’da IFO mevcut değerlendirme endeksi ocak ayında 89,2 olurken, bir önceki ay 91,3 düzeyindeydi.  

 Avrupa Birliği, üye ülkelerde Kovid-19 vaka sayılarındaki artış ve daha hızlı yayılan türlerin ortaya çıkması nedeniyle zorunlu olmayan iç ve dış seyahatlerin 

zorlaştırılmasını tavsiye etti. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Joe Biden Senato’daki 17 Cumhuriyetçi’nin Trump'ın suçlu bulunması için oy kullanacaklarını sanmadığını söyledi. 

 Biden, Kovid-19 paketinin büyük olasılıkla önümüzdeki 2 hafta içinde Kongre'nin önüne getirileceğini, salgınının yol açtığı sorunların düzeltilmesinde 

partiler üstü bir destek görmeyi beklediğini söyledi. 

 Beyaz Saray Sözcüsü Jen Psaki, Başkan Biden'in Çin'e uygulanan tarifelerin kaldırılıp kaldırılmasına henüz karar vermediğini söyledi. 

 

Asya 

 Japonya Merkez Bankası (BoJ) Başkanı Kuroda, salgının seyri ve olağanüstü hal ülkede ekonomik toparlanmayı azaltma eğiliminde olduğunu dile 

getirirken, mevcut durumda önemli olanın politikanın işsizlik ve şirket iflaslarından kaçınmak olduğunu ifade etti. Kuroda mali ve parasal politikaların 

şirket iflaslarının ve işsizliğin artmasını engellemekte başarılı olduğunu dile getirdi.  

 Basında, Çin’in dijital para birimi testlerini bu yıl gerçekleştirmesinin hedeflendiği bilgisi yer aldı.  

 Japonya basınında yer alan haberde hükümetin, ülkede devam eden pandemi nedeniyle ilan edilmiş olan olağanüstü halin süresini uzatmayı 

değerlendirdiği bilgisi yer aldı. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Ödemeler Bankası (BIS), merkez bankaları ve resmi kurumlar tarafından yeşil tahvil yatırımları için avro temelli bir fon oluşturulduğunu 

duyurdu. 

 Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed Bin Salman, ülkenin varlık fonunun büyüklüğünü gelecek 5 yılda 2 kat artırarak 4 trilyon riyal (1,07 trilyon 

dolar) seviyesine çıkaracağını bildirdi 

 Moderna, Kovid-19 aşısında koruma süresinin 1 yıl ya da daha uzun olabileceğini tahmin ediyor. 

 Birleşmiş Milletler (BM), dünya ekonomisinin geçen sene %4,3 küçüldüğünü, bu yılki %4,7'lik büyüme beklentisinin ise geçen senenin kayıplarını zar zor 

telafi edeceğini bildirdi. BM, Dünya Ekonomik Durumu ve Beklentiler Raporu'nda, küresel ekonomide sağlam ve sürdürülebilir bir iyileşme sağlanmadığı 

sürece Kovid-19 salgınının yıkıcı sosyo-ekonomik etkisinin yıllarca hissedileceği uyarısında bulundu.   

 

Kripto Paralar 

 Sberbank, Sbercoin adlı kendi dijital tokenı için bir blok zinciri platformu kurmak adına ulusal finans düzenleyicisine başvurdu. Proje ilkbaharın ilk aylarına 

kadar başlatılabilir. 


